6 
Programa De Educação Permanente Com Validade De 12 

Serviço 
Meses - RDC 611/2022 

1 R$680,00 R$ 680,00 

7 
Programa De Garantla De Qualidade Com Validade De 12 

Unldade 
Meses - RDC 611/2022 

1 R$480,00 R$480,00 

R$5.S70,00 

VALOR TOTAL R$ 5.570,00 (Cinco mil quinhentos e setenta reais.) 

A prestação de serviço do objeto desta licitação vai correr por conta da Contratada, bem como as despesas, impostos, taxas, lucros, transportes, 
entrega e quaisquer outros incidentes direta ou Indiretamente na entrega do objeto. 

No preço cotado já estão Incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhlstas, previdenciárias,

[...]

Fica alterado o endereço da empresa, para Avenida Afonso Pena nº 5723, Sala 301 Coworking, 
Bairro Santa Fé, CEP 79.031-010, Campo Grande- MS. 

CLÁUSULA SEGUNDA: SAIDA DE SÓCIO E TRANSFER~NCIA DE QUOTAS 

Retira-se da sociedade o sócio LEONARDO DANILO LOPES ALVES, acima qualificada que cede e 
transfere suas 13.334 (treze mil trezentos e trinta e quatro) quotas, de valor nominal de R$ 1,00 (um 
real) cada quota, perfazendo um total de R$ 13.334,00 (treze mil trezentos e trinta e quatro reais) 
para o sócio OSMAR NASCIMENTO DOS SANTOS, já qualificado, a quantia de 13.334 (treze mil 
trezentos e trinta e quatro) quotas no valor de R$ 1,00 (um real) cada uma, perfazendo o valor total 
de R$ 13.334 (treze mil trezentos e trinta e quatro reais), valor este recebido neste ato do sócio 

r; ...... Com"'"'1 do""""º de Maio Gro,~ do... ~ ~ 
.:..::; Certifico registro sob o nº 54925799 em 27/12/2022 da Empresa A F S RADIOMETRIA E RADIOPROTECAO LTDA, CNPJ 24584829000147 e 
- protocolo 220939268-11/12/2022.

[...]

O PRESENTE CERTIACADO DE CONCLUSÃO DO CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM NÍVEi. DE 
ESPECIALIZAÇÃO EM 

~ -
FISICA DAS RADIAÇOES IONIZANTES 

ÊNFASE EM RADIODJAGNÓSTICO 

PROMOVIDO PELOS DEPARTAMENTOS DE FfSJCA, ASTRONOMIA E BIOFÍSICA/ INSTITUTO DE ÁSICA 

NO PEIÚODO DE AGOSTO DE 1998 A DEZEMBRO DE 1999 

NUM TOTAL DE 435 (QUATROCENTAS E TRINTA E CINCO) HORAS/AULA 

PORTO ALEGRE, 23 DE ABRIL DE 2001. 

Pllú-REITOR ADJUNTO DE l'ÓS-ORADUAÇÃO 
Philiwe Olirier AIL•Undrt Navou.x 

~ 

.. ._, ·--- _ .......... ,..... ... ~ . 

ALUNO: GERSON FELDMANN 

DOCfHTE 

IOÃO BATISTA MARIMOX 1111 CU1'1!A 

HENRI IVANOV BOUOINOV

[...]

Fica alterado o endereço da empresa, para Avenida Afonso Pena nº 5723, Sala 301 Coworking, 
Bairro Santa Fé, CEP 79.031-010, Campo Grande- MS. 

CLÁUSULA SEGUNDA: SAIDA DE SÓCIO E TRANSFER~NCIA DE QUOTAS 

Retira-se da sociedade o sócio LEONARDO DANILO LOPES ALVES, acima qualificada que cede e 
transfere suas 13.334 (treze mil trezentos e trinta e quatro) quotas, de valor nominal de R$ 1,00 (um 
real} cada quota, perfazendo um total de R$ 13.334,00 (treze mil trezentos e trinta e quatro reais) 
para o sócio OSMAR NASCIMENTO DOS SANTOS, já qualificado, a quantia de 13.334 (treze mil 
trezentos e trinta e quatro) quotas no valor de R$ 1,00 (um real) cada uma, perfazendo o valor total 
de R$ 13.334 (treze mil trezentos e trinta e quatro reais), valor este recebido neste ato do sócio 

Ir 
~ Junta Comercial do Estado de Mato Grosso do Sul !!A Certiftoo registro sob o nº 54925799 em 27/12/2022 da Empresa A F S RADIOMETRIA E RADIOPROTECAO LTDA, CNPJ 24584829000147 e 
-- - protocolo 220939268-11/12/2022.